

Factuur nummer 018795
Factuur datum 8 juni 2020

Totaal verschuldigd €12.231,41

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 6 52358341
info@rietdekker-bouman.nl
A van Beelen
Bosscheweg 24
5275 HB Den Dungen

Zoals afgesproken, hierbij de gevraagde offerte voor een rietendak op de achterkant boerderij te Den Dungen. De dikte van het te dekken dak is 30 cm en wordt gebonden met gegalvaniseerde dikke draad en rvs binddraad. Er wordt met eerste klas mooi riet juiste lengte en hardheid goed gedroogd vochtgehalte wordt gemeten volgens eisen gilde en mooi van kleur.

Rietendak wordt na afloop nagemeten meer of minder aantal meters zal worden verrekend

Aantal	Dienst	Tafief/Prijs	Subtotaal
218 m2	Riet nieuw te dekken dak incl steiger	€84,50	€18.421,00
27 m	Rietvorsten afhalen opnieuw leggen en aansmeren met een mooi bolletje	€45,00	€1.215,00
218 m2	rietendak slopen en afvoeren alles opruimen en afvoeren	€20,00	€4.360,00
8	alkreflex 25*1,5 m gecoat	€156,10	€1.248,80
300 m2	spaanplaat vochtbestendig. V313 mes en groef 4z	€5,95	€1.785,00
2	diffusiefolie 1,5 *50 m waterdicht / damp open	€107,05	€214,10
1	Bevestigingsmiddel en plakband voor isolatie	€300,00	€300,00
400 m	panlatten	€0,50	€200,00
1	Arbeid dakbeschot monteren en dampdicht maken incl wit net monteren	€3.990,00	€3.990,00
1	Arbeid pannen verwijderen en leggen incl dakkapel timmeren	€1.785,00	€1.785,00
-1	eerste termijn fac nr 018784	€11.705,15	€-11.705,15
-1	tweede termijn fac nr 018785	€11.705,15	€-11.705,15
		Subtotaal	€10.108,60
		BTW 21%	€2.122,81
		BTW 9%	€0,00

Totaal verschuldigd

€12.231,41

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.